
  

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE 

  SETTORE AFFARI GENERALI 

  

 

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE AFFARI GENERALI 

 

Registro Generale n.  795 del  30-11-2022 

 

Ufficio UFFICIO AFFARI GENERALI                                                                               

CIG n.  

 

 

Oggetto: COSTITUZIONE DEL FONDO RISORSE CONTRATTAZIONE  

INTEGRATIVA PER L'ANNO 2022 AI SENSI CCNL DEL 21 MAGGIO 

2018 -  RETTIFICA.- 

 

L'anno  duemilaventidue addì  trenta del mese di novembre il Responsabile del Settore 

Interlicchia Giuseppe 

 

 VISTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 28/10/2020 è stato 

approvato il Programma Politico - Amministrativo Elettorale di mandato del Sindaco, 

presentato e discusso in Consiglio Comunale ed approvato con atto n. 25 del 

18/11/2020; 

 VISTA la delibera di Consiglio Comunale n° 81  del 26 novembre 2021 di " 

Approvazione del Rendiconto della gestione per l’esercizio finanziario 2020 ai sensi 

dell’art. 227, D.L.gs.267/2000 con il relativo parere dei Revisori dei Conti; 

 VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 17/12/2021 con la quale è 

stato approvato il Bilancio Consolidato del Comune di Valguarnera Caropepe - 

esercizio 2020; 

 VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 92  del 27 dicembre 2021 con la 

quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione ( D.U.P.)  

2021-2023; 



  

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI n.244 del 30-11-2022 Comune di Valguarnera Caropepe 
 

Pag. 2 

 VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 93  del 27 dicembre 2021 con la 

quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023; 

 VISTA la delibera di Giunta Municipale n° 150 del 27/12/2021 con la quale è stato 

approvato il PEG  2021/2023. 

 VISTO il D. Lgs n. 267/2000. 

 VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la 

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;  

 VISTO lo Statuto Comunale; 

 VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;  

 

 

Richiamata la determinazione n. 777 del 23.11.2022 avente per oggetto: “Costituzione del 

Fondo risorse contrattazione integrativa per l’anno 2022 ai sensi CCNL del 21 Maggio 2018 – 

Rettifica”; 
 

Dato atto che occorre correggere al punto “1” e al punto “2”  del determinato, l’anno di 

riferimento per la costituzione del fondo che è il 2022 e non il 2021; 

 

per le motivazioni sopra riportate, 

 

 

DETERMINA 

 
 

 

1) Dare atto che al punto 1 viene riportato erroneamente: “Costituire nella 

complessiva somma ………………...Fondo Risorse decentrate 2021, e al punto 2 

“Dare atto che la costituzione del Fondo………….per l’anno 2021”, mentre in realtà 

l’anno di riferimento per la Costituzione del Fondo è il 2022 e non il 2021. 

 

2) Trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio dei Revisori dei Conti, 

al Presidente della Delegazione Trattante, ai Responsabili di Settore, alle OO.SS. e 

alle R.S.U. 

 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to BATTIATO ANNA LUCILLA  

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG 

  f. to  Interlicchia Giuseppe 

 

 

 

 

 



  

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI n.244 del 30-11-2022 Comune di Valguarnera Caropepe 
 

Pag. 3 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 

presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

annotazioni:   

Lì  30-11-2022 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  f. to Dott.  Interlicchia Giuseppe 

 

 

 

 


